
صفحه آخر

گالوپ: اعتماد مردم آمریکا به رسانه های این کشور 
به پایین ترین حد خود رسیده است

نشان  گالوپ  موسســه  تازه  نظرسنجی   نتایج 
می دهد اعتماد و اطمینان مردم آمریکا نســبت به 
رسانه های این کشــور از اواخر دهه 1990 میلادی 
تاکنون درحال کاهش تدریجی بوده و در سال جاری 

به پایین ترین حد خود رسیده است. 
بر اساس نتایج نظرسنجی که این موسسه روز پنجشنبه 
منتشــر کرد در حالی که درســال گذشــته 32 درصد از 
جمهوری خواهان آمریکا گفته بودند به رسانه های کشورشان 

اعتماد دارند این اعتماد در سال جاری به 14درصد رسیده 
اســت که پایین ترین درجه اطمینان جمهوری خواهان به 

رسانه ها در20 سال گذشته محسوب می شود.
براســاس این نظرســنجی میزان اعتماد و اطمینان 
دموکرات ها و غیرجناحی های آمریکایی نسبت به رسانه های 
این کشــور نیز از 55 درصد درسال گذشته به 51 درصد 
و اعتمــاد غیرجناحی ها به ایــن حرفه از 33 درصد به 30 

درصد کاهش یافته است.

شیخ الازهر: وهابیون سعودی
عنوان »اهل سنت« را دزدیده اند

یکی دیگر از شیوخ  الازهر در ادامه حملات مفتی های 
مصری به وهابیون سعودی، اعلام کرده اساس تفکر داعش 

ریشه در وهابیت عربستان دارد.
شیخ »احمد الشــریف الازهری« از علمای الازهر و عضو 
هیئت عالی علمای »العشیره المحمدیه« مصر در یکی از جلسات 
سخنرانی  خود ضمن تاکید بر این که »داعش نسخه ای جدید از 
وهابیت است«، گفته »وهابی ها مسلمانان را تکفیر کردند و بعد 
از این بود که منطقه شاهد حضور تروریسم  و تروریست ها شد. 

«وی در خصوص نشســت اخیر علمای اهل تسنن در گروزنی 
پایتخت جمهوری چچن نیز گفت »دلیل برگزاری چنین نشستی 
این بود که علمای اهل سنت به این نتیجه رسیدند که عنوان 
»اهل سنت و جماعت« از اهل سنت دزدیده شده و بر وهابیت 
اطلاق می شود.«  عضو کمیته عالی علمای الازهر در ادامه اظهار 
داشت »وهابی ها در حین غفلت اهل تسنن، این عنوان را از آنها 
دزدیدند و نشست علمای اهل سنت در چچن به منظور تصحیح 
این خطا و جبران کوتاهی  که در این مسئله شده، برگزار شد.«
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کوتاه از سراسر جهان

34 سال از جنایت هولناک اسرائیل گذشت

صبرا و شتیلا چگونه ظرف 3 روز 
به قتلگاه 3500 فلسطینی تبدیل شد؟!

سرویس خارجی-
به  اعتراض ها  جدیــد  دور 
برنامه های ریاضتی دولت فرانسه 
هم به زد و خورد شدید بین مردم 

و معترضان منجر شده است.
فرانســه از سال 2008 تا کنون 
درگیر بحران پیچیده اقتصادی بوده 
و تا کنون دولت این کشــور به رغم 
اعمال سیاست های سنگین ریاضتی 
نتوانســته از این بحران خارج شود. 
طی ماه های اخیــر دولت اولاند در 
جدیدترین پرده از اجرای برنامه های 
ریاضتی برای بــرون رفت از بحران  
تلاش کرده با افزایــش بیکاری در 
کشور مقابله کند و در همین راستا 
پیشنهاد قطع پرداختی اضافه کاری 
بیش از 35 ســاعت را مطرح کرده 
اســت.طبق اصلاحات پیشــنهادی 
قانــون کار در فرانســه، کارفرمایان 

به جــای 25 درصد، تنها 10 درصد 
پاداش اضافه کاری پرداخت خواهند 
کرد. این طرح خشــم مردم فرانسه 
را برانگیخته است طوری که پاریس 
مجبور شده، تا حدودی این طرح را 
تعطیل کند، اما مردم فرانسه همچنان 

خشمگین هستند.
دولت فرانسه اما برغم تعدیل و 
عقب نشینی هایی چند در اصلاحات 
مورد نظــر خود در قانــون کار، به 
اجرایی شدن آن مصمم است و همین 
مســئله اعتراض شدید اتحادیه های 
کارگری را به دنبال داشــته اســت. 
تصمیــم دولت برای اجــرای قانون 
کار طی ماه های اخیر با موج بســیار 
گسترده ای از تظاهرات خشونت بار 
در شــهرهای مختلف فرانسه رو به 

رو شده است.
جنبش »مخالفت با اصلاح قانون 

کار« که در فصل تابستان تقریبا هیچ 
اعتراض خاصی را برنامه ریزی نکرده 
بود روز پنجشنبه »بازگشت بزرگ« 
خــود را به صحنه آغاز کرد. روز پنج 

بود. تصاویر و گزارش های منتشــر 
شده نشان می دهد، مردم با کوکتل 
مولوتف، بطری های شیشه، میله های 
آهنی و ســطل های زباله آتش زده 

شــده، به مقابله با پلیــس تا دندان 
مسلح فرانسه می روند.

»برنارد کازنو« وزیر کشور فرانسه 
در بیانیه ای اعــلام کرده حدود 62 
نفر از کسانی که در اعتراضات علیه 
قوانین جدیــد کار در این کشــور 
به خیابان ها آمده بودند، دســتگیر 
شده اند. وزیر کشور فرانسه همچنین 
گفتــه از این تعداد 32 نفر همچنان 
بازداشــت هستند. بر اســاس این 
گزارش، در اعتراضات روز پنج شنبه 
در شهرهای مختلف فرانسه، بیش از 
170 هزار نفر شــرکت کرده بودند. 
پلیس فرانســه برای متفرق کردن 
معترضان از گاز اشــک آور استفاده 
کرد.15 پلیس و چهار تظاهر کننده 
نیز بر اساس آخرین گزارش ها در این 
درگیری ها زخمی شده اند. درگیری و 

اعتراض ها همچنان ادامه دارد.

شنبه دردور تازه اعتراضات شهرهای 
مختلف فرانسه و به خصوص پاریس 
شــاهد درگیری و زد و خورد شدید 
مردم بــا نیروهای امنیتی فرانســه 

مخالفان قانون جدید کار با پلیس به شدت درگیر شدند

فرانسه در آتش اعتراض های مردمی

سی وچهارمین سالگرد جنایت صهیونیست ها در اردوگاه های 
صبرا و شتیلا در حالی فرا رسیده که جهان هنوز در بهت این 

جنایت وحشیانه فرو رفته است.
در تاریخ 16 تا 18 سپتامبر 1982 نظامیان صهیونیست به 
رهبری »آریل شــارون« وزیر جنگ وقت رژیم صهیونیستی و 
نیروهای فالانژ لبنان دست به کشتار وسیع در اردوگاه های صبرا 
و شــتیلا زدند. این دو اردوگاه در محله های فقیرنشین جنوب 
بیروت قرار داشت و آوارگان فلسطینی را در خود جای داده بود.
بــه گزارش فارس به نقل از رســانه های فلســطینی، این 
جنایت به بهانه ترور »بشــیر جمیــل« رهبر وقت حزب  فالانژ 
لبنان )معروف به کتائب( و به ادعای خونخواهی وی انجام شد. 
شارون ادعا کرد که سازمان آزادی بخش فلسطین که یک ماه 
پیــش از این جنایت لبنان را تــرک کرده بودند حدود 3500 
نفر از اعضایش را در این دو اردوگاه نگه داشــته اســت و باید 

پاکسازی شوند.
این گونه شد که نظامیان صهیونیست با همکاری مزدوران 
خود در لبنان روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه )16، 17 و 18 
سپتامبر( وحشیانه به  اردوگاه های صبرا و شتیلا هجوم بردند 
و دست به قتل، شکنجه، تجاوز به زنان و تکه تکه کردن جسد 
آنها پرداختند. شمار قربانیان این جنایت فجیع از 700 تا 3500 

نفر اعلام شده است.
این جنایت با نظارت »آریل شــارون« وزیر جنگ، »رافائل 
ایتان« رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی و »ایلی 

حیفه« مسئول امنیتی نیروهای لبنانی انجام شد.
روزنامه نیویورک تایمز در ســال 2012 اما اســناد سری 
جدیدی را فاش کرد که حاکی از دخالت طرف های آمریکایی 
در جنایت صبرا و شــتیلا بود. در این سند شارون به »موریس 
دراپر« فرستاده رئیس جمهور آمریکا به منطقه اطمینان خاطر 
داده بود که آمریکا را وارد این جنایت نخواهد کرد و اگر آمریکا 

وارد جریان شد سریعا آن را انکار می کند!
»دیوید هرست« خبرنگار معروف غربی هم در کتاب معروف 
خود به نام »تفنگ و شاخه زیتون« به شرح این جنایت می پردازد 
و می نویســد صحنه های فجیع و غیرقابل توصیف در ماجرای 
کشتار صبرا و شتیلا کم نبود، عوامل حاضر در این کشتار تنها 
به کشتن 3000 نفر از مردم بسنده نکردند و آنها را قبل و بعد 
از مــرگ نیز به فجیع ترین وضع درآوردند. بیشــتر جنازه های 

برجای مانده از این کشتار قطع عضو شده بودند.
فالانژهــا در بعضی موارد قبل از کشــتن آنان را شــکنجه 
می دادند چشم هایشــان را در می آوردند، زنده زنده پوستشان 
را می کندند، شــکم ها را می دریدند بــه زنان و دختران تجاوز 
می کردند و به ضرب گلوله آنها را از پای درمی آوردند. بچه ها را 
از وسط دو شقه می کردند و مغزشان را به دیوار می  کوبیدند در 
حمله به بیمارستان »عکا«  تمام بیماران را بر روی تخت کشتند، 
دست بعضی ها را به ماشین می بستند و در خیابان ها می کشیدند.

این جنایت خوفناک در حالی صورت گرفت که بر اســاس 
یک توطئه برنامه ریزی شــده هیچ منبع خبری مســتقل در 
منطقه حضور نداشت و همین امر باعث شد تا ابعاد این جنایت 
تاکنون همچنان در ابهام بماند. روزنامه السفیر لبنان چند سال 
پیش فاش کرد که 21 تن از صدها قربانی فاجعه صبرا و شتیلا 

ایرانی بوده اند!

پرونده

یک جوان فلســطینی که 
پنجشــنبه به ضــرب گلوله 
اشغالگران صهیونیست زخمی 
شده بود براثر شدت جراحات 
رســید  شــهادت  به  وارده 
و بدین ترتیب آمار شــهدای 
انتفاضه قدس به 240 نفر رسید.
وزارت بهداشت فلسطین اعلام 
کــرده »محمد عبدالســراحین« 
جوان 30 ســاله فلسطینی ساکن 
شهرک »بیت اولا« در شمال الخلیل 

براثــر شــدت جراحــات وارده از 
شلیک مســتقیم گلوله جنگی به 
شهادت رســیده است. این جوان 
قبل  پنجشنبه  ظهر  فلســطینی 
از اینکه همراه پدرش به اســارت 
نظامیان صهیونیســت دربیاید به 
ضرب گلوله زخمی شده بود و در 
واقع در اسارت صهیونیست ها به 

شهادت رسید.
ایســنا  خبرگزاری  که  آنطور 
نوشته با شهادت این جوان شمار 

فلسطینیانی که در طول انتفاضه 
قدس )انتفاضه ســوم( به شهادت 

می رسند، به 240 نفر رسید.

از اول  ســرزمین فلســطین 
اکتبر سال گذشــته )9 مهر ماه( 
تاکنون شاهد آغاز انتفاضه قدس 

و درگیری بین جوانان فلسطینی 
و نظامیان صهیونیست است و رژیم 
صهیونیستی از آغاز انتفاضه قدس 
با اقدامات سرکوبگرانه خود تلاش 
کرده جلوی انتفاضه قدس و موج 
عملیات مقاومتی فلسطینیان در 
اراضی اشــغالی را بگیرد اما همه 
این تلاش ها به شکست انجامیده 
است و این انتفاضه همچنان ادامه 
دارد و خواب راحت را از چشمان 

صهیونیست ها گرفته است.

سایر رویدادها
* رئیس تشکیلات خودگردان 
از پیشــنهاد قطر برای  فلسطین 
دیدار جدید جنبش های  میزبانی 

فتح و حماس خبر داد.
* چهارمین ناوگان آزادی غزه 
با هدف پایان دادن به محاصره غزه 
از بندر بارســلون اسپانیا به سمت 
باریکه غزه حرکــت کرد و انتظار 
مــی رود در روزهای آینده خود را 

به سواحل غزه برساند.

سرویس خارجی-
رژیم آل خلیفه با مشــاهده 
راهپیمایی های  و  تحصن  تجمع، 
گســترده مردمی در اعتراض به 
محاکمه شیخ عیسی قاسم رهبر 
شیعیان این کشور برای بار سوم 
این محاکمه را به تعویق انداخت.

پنج شنبه گذشته مناطق مختلف 
بحرین در آستانه محاکمه شیخ عیسی 
قاسم صحنه برگزاری تجمع، تحصن و 
راهپیمایی های مردمی در اعتراض به 
محاکمه روحانی شــیعه بحرینی بود. 
شیخ عیسی قاسم قرار بود در این روز 
محاکمه شود که این محاکمه پس از 
مشــاهده خروش ملت بحرین به 26 

سپتامبر )5 مهر( موکول شد.
طبق گزارش ها و تصاویر منتشر 
شده شهروندان بحرینی به خیابان ها 
ســرازیر شــده و به آل خلیفه درباره 
»هرگونــه« تعــرض به مقدســات و 

رهبرشان هشدار دادند.

رژیــم آل خلیفه 20 ژوئن ســال 
جاری )31 خرداد( در راستای هدف 
قــراردادن نمادهای مقدس مخالفان، 
حق شهروندی را از شیخ عیسی قاسم 
سلب کرد، این در حالی بود که رهبر 
شــیعیان بحرین یکی از نویسندگان 

قانون اساســی این کشور است! یعنی 
از بدو تشکیل این کشور کوچک، وی 
آنجا ســاکن بوده اســت. از آن زمان 
تاکنون تحصن و تظاهرات شهروندان 
بحرینی در اطراف منزل شیخ عیسی 
قاســم به منظور جلوگیری از تعرض 

نیروهای امنیتی رژیم به شیخ عیسی 
قاسم ادامه دارد.

رژیم بحرین تاکنون تابعیت حدود 
300 تن از شهروندان شیعه این کشور 
را به دلایل سیاسی لغو کرده و 7 نفر 
از آنها را به خارج تبعید کرده است و 

در مقابل اقدام به وارد کردن »مردم« 
از کشــورهایی مثل پاکســتان و... با 
هدف تغییر بافت مذهبی این کشــور 
شیعه کرده است! برخی منابع خبری 
اعلام کرده اند، این اقدامات با دستور 

عربستان صورت می گیرد.
رهبران زندانی

ســید »عادل الغریفــی« یکی از 
مخالفان بحرینــی اما اعلام کرده که 
نیمی از رهبران بحرینی توسط رژیم 
آل خلیفه و با دستور ریاض بازداشت 
و برخــی از آنها به عربســتان منتقل 
شــده اند. وی تأکید کرد که سرویس 
اطلاعات عربستان احکام بازداشتی های 

سیاسی را صادر می کند!
به گــزارش فارس الغریفی این را 
هم گفته که »فعالان بحرینی از لحظه 
مورد فجیع ترین شکنجه ها  بازداشت 
قرار می گیرند و برخی از آنان به دلیل 
اهمال در رســیدگی به وضعیت آنها 
در زندان ها پس از آزادی به شــهادت 

می رسند.«در همین رابطه شیخ علی 
سلمان دبیر کل جمعیت الوفاق بحرین 
نیز به اتهام واهی تحریک شیعیان به 9 

سال زندان محکوم شده است.
بیانیه 35 کشور
 علیه آل خلیفه

خبر دیگر اینکه 35 کشــور عضو 
شــورای حقوق بشر ســازمان ملل، با 
انتشار بیانیه ای اقدامات رژیم آل خلیفه 
علیه »مخالفان سیاســی« را محکوم 
کردند و خواســتار اصلاحات فراگیر 
برای تحقق ثبات در این کشور شدند.

به گزارش ایرنا در این بیانیه آمده 
است »اتحادیه اروپا از تدابیر مسئولان 
بحریــن علیه مخالفان سیاســی این 
کشــور و نیز سلب تابعیت شهروندان 
بحرینی نگران است« اتحادیه اروپا از 
مقام های بحرینی خواست که گزارشگر 
ویژه ســازمان ملل در امور شکنجه و 
بدرفتاری در زندان ها را دعوت کنند 

تا به این کشور سفر کند.

با شهادت یک جوان دیگر فلسطینی

شمار شهدای انتفاضه سوم فلسطین از مرز 240 تن گذشت

دبیرکل ســازمان ملل در 
اقدامی بی ســابقه و در حالی 
که چند ماه بیشــتر به پایان 
ریاستش باقی نمانده! با حمله 
به نتانیاهو، رژیم صهیونیستی 

را ظالم و اشغالگر خواند.
»بان کی مون« دبیرکل سازمان 
ملل که در دو دوره ریاســت خود 
کارنامه بســیار ضعیفی بر جای 
گذاشــته و بیشــتر اقدامات وی 
»منفعلانه« بوده اســت در سال 
پایانی ریاست خود سعی دارد به 
نوعــی تغییر جهت دهد و حامی 
مظلومان باشد! البته این چرخش 
کاملا طبیعی است و سیاستمداران 
و فعالان سیاسی معمولا در سال 
پایانی سعی می کنند از خود چهره 

خوبی به نمایش بگذارند. 
در همین راستا، پس از آنکه 
»بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر 
رژیــم صهیونیســتی با انتشــار 
مخالفان  ویدیویــی،  پیــام  یک 
شهرک ســازی را موافق »تصفیه  
سازمان  دبیرکل  دانست!  قومی« 
ملل که هدف ایــن انتقاد بود به 

دفاع از خود پرداخت.
رس،  فــا رش  ا گــز بــه 
»بان کی مون« در نشست پنج شنبه 
هفته گذشته سازمان ملل سخنان 
اخیــر »نتانیاهو« را »شــرم آور« 
و »غیرقابــل قبــول« خوانــد و 
خواهان توقف روند »اشغالگری« 
رژیم صهیونیســتی بر زمین های 
فلسطینیان و »ستمگری« برآنان 
شد. دبیرکل سازمان ملل در این 

»شهرک سازی  کرد،  تاکید  مورد 
بین المللی،  قوانیــن  اســاس  بر 
غیرقانونی است و اشغال، خفقان 

و ظلم باید تمام شود.«
اظهارات دبیرکل سازمان ملل 
واکنش سفیر رژیم صهیونیستی در 
این سازمان را درپی داشت. »دانی 
دانون« ضمن اعلام مخالفت خود 
با محکوم کردن سیاست های رژیم 
صهیونیستی برای شهرک سازی ها 
توســط دبیر کل ســازمان ملل، 
بان کی مون را به »تحریف اوضاع 
جاری« بین فلســطینیان و این 

رژیم متهم کرد. 

دبیرکل سازمان ملل در اقدامی بی سابقه 
اسرائیل را اشغالگر و ظالم خطاب کرد

اوکراین
اسپوتنیک: دفتر کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل در اوکراین 
اعلام کرده تعداد تلفات ناشی از درگیری های خونین در شرق این کشور 
به بیش از 9600 نفر رســیده اســت. جنوب شرق اوکراین به خصوص 
دونتسک و لوهانسک از 2014 میلادی تاکنون شاهد عملیات ویژه ارتش 
بوده اســت. غرب با قول »زندگی مرفه اروپایی« به مردم اوکراین، علیه 

این کشور کودتا به راه انداخت. 
انگلیس

خبرگزاری فرانسه: سفارت انگلیس در ترکیه دیروز به دلایل امنیتی 
تعطیل شده اســت. آلمان نیز روز چهارشنبه به دلیل آنچه دولت این 
کشور، »تهدیدات امنیتی« و »امکان حمله تروریستی« در حاشیه عید 
قربان علیه دفاتر خارجی آلمان عنوان کرده سفارت و کنسولگری های 

خود در آنکارا را تعطیل کرده است.
روسیه

آسوشیتدپرس: اتحادیه اروپا برای 6 ماه دیگر تحریم ها علیه روسیه 
به دلیل اقدام این کشور در الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه را تمدید 
کرد. اتحادیه اروپا با محوریت آمریکا اقدام روسیه در الحاق شبه جزیره 

کریمه را محکوم کرده است.
آمریکا

فارس: »هیلاری کلینتون« نامزد دموکرات ها در انتخابات ریاســت 
جمهوری آمریکا از تهدید »دونالد ترامپ« رقیب خود برای شــلیک به 
قایق هــای ایرانی انتقاد و اعلام کرد، این نشــان می دهد اگر »ترامپ« 
رئیس جمهور شــود، جنگ جدیدی به راه خواهــد افتاد. این اظهارات 
»کلینتون« پس از قطعی شدن بیماری ذات الریه وی منتشر شده و این 

نشان دهنده بازگشت وی به رقابت ها است.
ژاپن

بی بی ســی: برای نخستین بار یک زن به رهبری حزب دموکراتیک 
ژاپن که مهم ترین حزب مخالف دولت این کشور است انتخاب شده است. 
»رنهو«، سیاســتمدار ژاپنی 48 ساله به رغم جنجال بر سر دو تابعیتی 
بودنش توانست در انتخابات تعیین رهبری حزب دموکراتیک این کشور 
به پیروزی برســد. او سومین زنی است که در ماه های اخیر وارد عرصه 
سیاست ژاپن می شود. فرماندار توکیو و وزیر دفاع ژاپن نیز زن هستند.

عربستان
خبرگزاری صدا و ســیما: 12 هزار کارگر پاکســتانی ســه شرکت 
پیمانکار عربســتانی که ورشکسته شــده اند به علت دریافت نکردن 9 
ماه حقوق تحصن کردند. سیاســت های خصمانه عربستان در منطقه 
از جمله جنگ افروزی در ســوریه و یمــن و توطئه کاهش بهای نفت، 
رکود عمرانی و اقتصادی آل ســعود و در پی آن اخراج کارگران خارجی 

را همراه داشته است.
هلند

ایندیپندنت: »توناهان کوزو«، نماینده پیشین حزب کارگر و بنیانگذار 
حــزب دنک)تفکر( در هلند در اقدامی اعتراض آمیز از دســت دادن با 
»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سفر دو روزه اش 
به هلند خودداری کرد. وی در بیانیه منتشر شده خود اعلام کرده: »این 
اقدام در اعتراض به اقدامات اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی است.«

کره شمالی
باشــگاه خبرنگاران جوان: وزیر خارجه کره شمالی اعلام کرد، این 
کشور آماده است تا بار دیگر به »اقدامات تحریک آمیز« آمریکا واکنش 
نشــان دهد. »ری یونگ هو« این موضــوع را در حالی اعلام کرده که 
بمب افکن هــای آمریکا طــی یک هفته اخیر بر فراز این کشــور پرواز 
کردند. پرواز این بمب افکن های آمریکایی، انتقاد مقامات کره شــمالی 

را در پی داشته است.

سرویس خارجی -
اینکه  اعلام  ضمن  مســکو 
»واشنگتن به تعهداتش در زمینه 
توافق آتش بس پایبند نیســت، 
در  آمریکا  و  روسیه  توافق  گفته 
مورد سوریه شامل سرنوشت بشار 

اسد نمی شود.«
»ایگور کوناشــنکوف« سخنگوی 
وزارت دفاع روسیه می گوید: »مسکو 
از زمــان اجرایی شــدن آتش بس در 
سوریه به تعهدات خود بر اساس توافق 
با واشنگتن عمل کرده است و این در 
حالی است که واشنگتن تلاش می کند 
بر عدم  اجرای بخشی از تعهداتش در 
زمینه توافق آتش بس به ویژه جداسازی 
گروه های تروریستی و مخالفان میانه رو 

سرپوش بگذارد.«
به گــزارش تســنیم وی این را 

هــم اضافه کرده که »ارتش ســوریه 
با گذشــت چهار روز از اجرایی شدن 
آتش بس به آن پایبند بوده اســت و 
این در حالی است که مخالفان معتدل 
وابسته به آمریکا )تروریست های مورد 
حمایــت آمریکا( حمــلات خود به 
محلات مسکونی را افزایش داده اند.«

به گفته ســخنگوی وزارت دفاع 
روسیه »سؤالی که اینجا مطرح می شود 
این اســت که  پس مخالفان معتدلی 
که واشــنگتن ادعا می کرد خواستار 

آتش بس هستند، کجایند؟«
گفتنی است آتش بس در سوریه 
در پی توافق وزیران خارجه آمریکا و 
روسیه از عصر روز دوشنبه همزمان با 
عید قربان آغاز شده و طبق این طرح 
قــرار بود به مدت یک هفته آتش بس 
برقرار شود و در صورتی که طرف های 

درگیــر این آتش بس  را رعایت کنند 
آن گاه مراحل بعدی این طرح عملیاتی 
شــود.این در حالی است که از همان 
ســاعات اولیه آتش بــس مخالفان به 
اصطلاح میانه رو )تروریست های تحت 
حمایت آمریکا( این آتش بس را ده ها 

بار نقض کردند.
به گزارش فــارس »فارک تونر« 
معــاون ســخنگوی وزارت خارجــه 
آمریکا نیز به نقض آتش بس از سوی 
مخالفان به اصطلاح میانه رو )بخوانید 
تروریســت ها( اعتراف کرده و گفته: 
»گزارش هایی دریافت کردیم که نشان 
می دهد مفاد آتش بس توسط مخالفان 

میانه رو نقض شده است«! 
سرنوشت بشار اسد

معــاون وزیر خارجه روســیه اما 
تاکید کرده که توافق روسیه و آمریکا 

در مورد سوریه  شامل سرنوشت بشار 
اسد و مرحله انتقالی نمی شود.

به گــزارش تســنیم، »میخائیل 
بوگدانوف« تاکید کرده کشــورش در 
تلاش است تا از طریق شورای امنیت 
توافق آتش بس در سوریه را اعلام کند.

وی در مورد سرنوشت بشار اسد 
هم گفته، »این مســئله یک موضوع 
داخلی است و به مردم سوریه مربوط 
می شــود«. نه آمریکا. پــس از توافق 
آمریکا و سوریه درباره صلح در سوریه 
عده ای مدعی شدند، روسیه با آمریکا 

بر سر سرنوشت اسد توافق کرده اند.
تحولات میدانی

از تحولات میدانی سوریه هم خبر 
رسیده که تروریست ها به مواضع ارتش 
ســوریه در جوبر حمله کرده اند اما با 
مقابله نیروهای مقاومت مواجه شدند 

و درگیری های شدید بین طرفین در 
جریان است.

به گزارش فارس به نقل از منابع 
خبری سوری ارتش سوریه پاتکی را  
آغاز کرده و در حال حاضر در ســایه 
پیشروی نیروهای مقاومت، درگیری ها 

»بسیار شدید« است.
در این حمله ارتش سوریه موفق 
شد که شــماری از تروریست ها را در 
محورهای »کراش« و »العباســین« 
از پا درآورد. این حملات در پاسخ به 
نقض آتش بس از سوی تروریست های 
مورد حمایت آمریکا صورت می گیرد.
رژیم صهیونیستی و آمریکا 

ایــن در حالی اســت کــه رژیم 
صهیونیستی پس از شکست و ناکامی 
تروریست های مورد حمایت خود در 
حمله به مواضع ارتش سوریه در جنوب 

این کشور مستقیما وارد درگیری ارتش 
سوریه با تروریست ها شده است.

عناصر تروریســتی هم در جنوب 
این کشــور بــا حمایــت توپخانه و 
جنگنده های رژیم صهیونیستی مواضع 
ارتش و نیروهای دفاع ملی را در استان 
قنیطره هدف قرار دادند.منابع سوری 
نیز خبر دادند که تعدادی از تفنگداران 
دریایی آمریکا با خودروهای زرهی خود 
وارد غرب شهر کردنشین تل ابیض در 
حومه شــمالی رقه شده اند. از فوعه و 
کفریا دو شهرک شیعه نشین در حومه 
شــمالی ادلب نیز که مدت یک سال 
و نیم اســت تحت محاصره گروه های 
تروریستی هســتند خبر می رسد که 
اهالی این دو شــهرک از سازمان ملل 
خواستند برای آنها کمک های غذایی 

و دارویی ارسال کنند.

سناتور جمهوریخواه آمریکا به کمک نظامی 38 میلیارد 
دلاری آمریکا به اسرائیل اعتراض کرد و گفت آمریکا باید 

کمک بیشتری به اسرائیل ارائه می داد.
 در پی توافق جنجالی اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا در زمینه 
بســته کمک نظامی 38 میلیارد دلاری آمریکا به تل آویو، سناتور 
»لیندسی گراهام« به شدت با آن مخالفت کرد و پیشنهاد داد که 

کنگره بسته کمک نظامی بزرگتری به رژیم صهیونیستی بدهد.
به گزارش فارس به نقل از پایگاه تحلیلی »آنتی وار«، »لیندسی 
گراهام« گفت، »آمریکا باید به اسرائیل کمک نظامی بیشتری ارائه 
کند تا به ایران نشــان دهد که اگر کاری خلاف میل آمریکا کنند 

واشنگتن به تل آویو پول بیشتری می دهد.«!
این سناتور آمریکایی همچنین گفت که »کنگره محدود به این 
توافق جدید نیست و آزادانه می تواند میلیاردها دلار اضافی به رژیم 

صهیونیستی کمک نظامی دهد.«
گفتنی اســت آمریکا و رژیم صهیونیســتی روز چهارشــنبه 
»بزرگترین بســته کمک نظامی تاریخ آ مریکا به تل آویو را به امضا 

رساندند.«
این کمک نظامی بزرگترین حمایت نظامی آمریکا از اســرائیل 
در نوع خود اســت که تاکنون ایالات متحده به رژیمی ارائه کرده 
و شــامل تامین بودجه سامانه های دفاع موشکی در برابر حملات 
احتمالی ادعایی از ســوی حزب الله و حماس می شود. آمریکا طی 
بسته 10 ساله قبلی که در سال 2018 به پایان می رسد، سالانه 3 
میلیارد دلار به رژیم صهیونیستی پرداخت می کرد اما کنگره برای 
بسته جدید، 500 میلیون دلار سالیانه به بودجه دفاع موشکی افزود. 
این توافق به گونه ای تنظیم شده که در صورت رخ دادن جنگ علیه 
رژیم صهیونیستی مبلغ حمایت های نظامی افزایش خواهد یافت.

مسکو: آمریکا در توافق آتش بس سوریه به تعهداتش عمل نمی کند

سرویس خارجی-
انقلابیون یمن در جدیدترین عملیات خود موفق 
شدند بزرگترین پایگاه نظامی آل سعود در نجران را 

هم تحت تسلط خود درآورند.
پیروزی های انصارالله یمن به همراه ارتش این کشــور 
روز به روز گسترده تر می شود. مدتی است جنوب عربستان 
تبدیل به عرصه ای برای خودنمایی انقلابیون یمنی شــده 
است. در همین ارتباط خبر رسیده رزمندگان یمنی موفق 
شدند ضربه ای دیگر بر پیکر آل سعود وارد کنند. »عبدالستار 
المطری«، یکــی از فرماندهان کمیته های انقلابی یمن در 
گفت وگو با فارس اعلام کــرده »نیروهای یمنی بزرگترین 
پایگاه نظامی در منطقه نجران را تحت سیطره خود گرفته 
و همه تســلیحات آنجا از جمله موشــک ها و تانک ها را هم 
بــه غنیمت گرفته اند. به گفتــه وی نیروهای یمنی پس از 
درگیری ها به پایگاه نظامی نزدیک فرودگاه نجران در عمق 
خاک سعودی یورش بردند و همه تسلیحات را به تصرف خود 
درآوردند و در عین حال مناطق نفتی در عمق خاک سعودی 

نیز از سوی کمیته های انقلابی یمن تهدید به حمله شده اند.«
از ســوی دیگر، ارتش و نیروهــای مردمی یمن اعلام 
کرده اند پایگاه نظامی الفریضه در منطقه »خوبه« اســتان 
جیزان )در جنوب عربستان( را هم به تصرف خود درآورده اند. 
نیروهای مشترک یمنی حتی موفق  شده اند پایگاه »القائم« 
و مرکز آموزش »القرن« در خوبه در این استان را با توپخانه 

هدف قرار دهند.
خبر دیگر اینکه، »شورای عالی سیاسی یمن« که توسط 
انصارالله اداره می شــود، از پیشنهاد شورای امنیت سازمان 
ملــل متحد برای برگزاری دور جدید مذاکرات صلح در این 
کشور جنگ زده استقبال کرد. شورای امنیت، جمعه گذشته 
از طرف های درگیر یمنی خواســته بود »فورا مذاکرات حل 
بحران این کشور را بدون هیچ پیش شرطی و با حسن نیت 
از سر بگیرند تا بتوان به توافقی فراگیر جهت فائق آمده بر 

مسائل امنیتی و سیاسی، دست یافت.«
ایــن پیروزی ها می توانــد انقلابیــون را در مذاکرات، 

تقویت کند.

سرویس خارجی-
پلیس آمریکا در یک اقدام نژادپرســتانه دیگر 
این بار یک نوجوان 13 ســاله سیاه پوست را که در 
حال فرار از دست نیروهای پلیس بود کشت، آن هم 
به خاطر اینکه این نوجوان یک اسلحه پلاستیکی در 

دست داشت!
سیاهان اولین و آخرین قربانیان نژاد پرستی ساختاری 
و گسترده پلیس آمریکا هستند. شلیک به سیاهان و کشتار 
آنان و ســپس بروز اعتراضات به این کشتار ها سال هاست 
تبدیل به نمایش دنباله داری شــده که هر روز در یکی از 
شــهرهای آمریکا روی صحنه می رود.شلیک ها ادامه دارد و 
اعتراضات نیز ادامه دارد اما اتفاق خاصی نمی افتد و پلیس 
سفید آمریکا مطمئن از مصونیت آهنی خود هر روز سیاهی 

را به یک بهانه ای با شلیک گلوله می کشد.
در جدیدترین مورد از ســریال کشتار سیاهان توسط 
پلیس آمریکا خبر رســیده که نیروهای پلیس یک نوجوان 
13 ســاله سیاه پوست را که در حال فرار از دست نیروهای 

پلیس اوهایوی یک تفنگ پلاســتیکی حمل می کرد را به 
ضرب گلولۀ کشــته اند.در این باره پرس تی وی گزارش داده 
»نیروهای پلیس آمریکا چندین بار به »تری کینگِ« 13 ساله 
شلیک کردند و در نهایت متوجه شدند، اسلحه  ای که وی در 

دست داشت یک تفنگ پلاستیکی بوده است.«
پیشتر ادارۀ پلیس شهر »کلیولند« در ایالت »اوهایو« نیز 
به دلیل اقدام یک پلیس در قتل»تمیر رایس« یک نوجوان 
12 ســالۀ سیاه پوست، با انتقاد و اعتراض شدید روبرو شد. 
این کودک آمریکایی در نوامبر سال 2014 )پاییز 1393( در 
حال بازی با یک تفنگ اسباب بازی در یک پارک  به ضرب 

گلولۀ پلیس کشته شد.
آمارهای یک گروه فعال درباره خشــونت پلیس آمریکا 
نیز نشان می دهد در ســال 2015 میلادی بیش از هزار و 
150 نفر که دست کم 321 نفر از آنها سیاه پوست بوده اند، به 
دست پلیس آمریکا کشته شده اند. به گفتۀ ناظران در سال 
جــاری میلادی نیز پلیس آمریکا به حدود 550 »مظنون« 

شلیک کرده است.

پلیس آمریکا سیاه پوست 13 ساله را
 به جرم حمل تفنگ اسباب بازی کشت!

بزرگ ترین پایگاه نظامی عربستان در نجران
به تصرف انقلابیون یمن درآمد

با مشاهده خروش ملت بحرین

محاکمه شیخ عیسی قاسم برای سومین بار به تعویق افتاد

در واکنش به بزرگ ترین بسته کمک نظامی آمریکا
 به رژیم صهیونیستی

سناتور آمریکایی: باید بیش از اینها
به اسرائیل کمک نظامی کرد!


